

M. Torp Consult ApS

CVR-nr. 33362773

Nordvangen 28

7173 Vonge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Micael Torp Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Torp Consult ApS
Nordvangen 28
7173 Vonge

CVR-nr.: 33362773

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Micael Torp Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 34 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		499.913	501.395
Personaleomkostninger	1	<u>(459.883)</u>	<u>(434.961)</u>
Driftsresultat		40.030	66.434
Andre finansielle indtægter	2	600	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.353)</u>	<u>(7.969)</u>
Årets resultat		<u>34.277</u>	<u>58.465</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.277</u>	<u>58.465</u>
		<u>34.277</u>	<u>58.465</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		32.640	24.182
Varebeholdninger		32.640	24.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.275	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.600	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	72.500
Andre tilgodehavender		7.525	0
Tilgodehavender		94.400	94.750
Likvide beholdninger		77.737	80.958
Omsætningsaktiver		204.777	199.890
Aktiver		204.777	199.890

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(84.529)</u>	<u>(118.806)</u>
Egenkapital		<u>(4.529)</u>	<u>(38.806)</u>
Bankgæld		10.376	8.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.052
Anden gæld		<u>198.930</u>	<u>220.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>209.306</u>	<u>238.696</u>
Gældsforpligtelser		<u>209.306</u>	<u>238.696</u>
Passiver		<u>204.777</u>	<u>199.890</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(118.806)	(38.806)
Årets resultat	0	34.277	34.277
Egenkapital ultimo	80.000	(84.529)	(4.529)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	380.968	368.764
Pensioner	26.480	30.060
Andre omkostninger til social sikring	4.031	4.618
Andre personaleomkostninger	48.404	31.519
	459.883	434.961

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	600	0
	600	0

3. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Torp Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.